NUMERO 105,

Sesuscribed este periddico, que
sale losMartes y Sdbados, en la ca-
sa-comercio de D. Santiago Arias,
plaza dela Constitucion, al pre- |
cio ‘de 6 rs. al mes para fosde . - -
esta ciudad, llevado 4 sus casas, y.. . .
de 8 para fuera, franco de porte. = 5=

- PR e = - - . o W e i

Cuando los Ayuntamientos de esta Provineia reci-
“ban el Boletin oficial en que se inserte esta crrevlar re-
‘ctbirén. o habran recibido’ tambien los. nombramientos
de Alcaldes y Tenientes de los pueblos cuyas actas deelec
clones han sidp aprobadas, Yy en los que no, les habrin
sido  devueltas para reformarlas o proceder @ nueva elec-
cton, 0 bien se les habrin reclamado documentos

bicias necesarias parala aprobacion. Los- Alealdes de los

pucblos gne se hallen comprendidos en los tres wltimos ca- -

$0s, cumplirdn tnmedialamente lo que se les haya pre-

venido. Los de los pueblos ﬂuyas'ac;&zikayﬂn.sfdﬂ aproba-
con lo que previene el articulo 56 de la -

‘das, cumpliendo
Ley de 8 de Enero de esie ano, yel 46 del Reglomento
de - 16 de Setiembre; publicado “en los Boletines oficia-
des mimeros T y 19, y precedido el juramento que en
los mismos se espresa, procederdn d porer-en  posesion

d los nuevos Concefales ‘el dia 1% de Enero prozimo,

dandome el oporiuno aviso “en el mismo ‘dia de haberse
instalado el nuevo Ayantamiento, con espresion “de los
Concejales-queasistiesen. al acto, y el impedimento que
luvieren los que  no hubieren concurride s COMO. espre-
samente delermina el articulo 48 del citado Reglamen-
0. Zamora 26 de Diciembre de 1845 ~=F, alentin de

los. Rios.

Nam. 596,

* /COMISION - DE' ENCABEZAMIENTOS' DE L
“'PROVINCIA DE ZAMORA, -

Esta Comision: ha llegado
publico cirenlan voces de gue algunas personas han
~estalado 4 varios Ayuntamientos, con ocasion del sefia
lamiento, ya concluido, ‘de las eantidades que han
“de pagar los pueblos de esta
va contribacion de conspmos.

Para' evitar esos
eesidad de hacer una rectificacion general en lgs
- encabezamientos de Renlas provinciales, que ofre-

i i -

_ Gorierno Povitico, Num. 585,

tes las costmmbres de los
‘lidad en cuanto 4 alimentos Yy bebidas; £ijs, “en’
% vista ‘de aquel edlculo '
'~ la cantidad con |
70~ 4
| 'y sefiald la cuota de cada
] ta'base y' al niimere de vecinos, tomando ademas

1 algunas 'poblaciones, no
o que -cada una-'pagaha

los

, * la proteccion’ mas decidida,
4 entender que en el
dan deeclarar

provincia por la nne-

se les devueivan' las sumas
y otros abusos, v vista la ne- - do.
te Presidente:

c:al: Eglogio Garcia Paton =Kl Conscjero provincials

: .. . PrECI® 8 cusrTOg

Las reclamaciones, comunicados

Y anuncios que se hagan, se remi-

tiran 4 - la espresada easa-comercio

del Seiior de Arias , irancos «le

- porte, pues de lo contrario no se
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cian las mas chocantes desproporciones; la Comision
POr- si° misma, sin fiarse (e manos ajenas, ni
‘notieias, datos ¢ ‘antecedentes |
yos propios, dividid en seis clases las poblaciones

de la provineia; calculd minuciosamente y con la
mayor detencion el consumo diario
no medio haria cada familia de Ias especles. ‘suje-
tas a la nueva contribucion, -teniendo res

habitantes de cada - loca-

de la tarifa

que. _por térmi-

1l de
que 1o fuesen los su-

; Ha de derechos,
que deberia contribuir al afio 2t

vecmo de cada una de las seis clasés de poblaciones;

pueblo con arreglo 4 es-

en cuenta los conrsumos 3ue hacen los forasteros en-

: > LS R e e - - Sl
despues ‘de una discusiof amplia, franca y concien-

zuda, en que tomaban parte todos fos' individyos de

la Comision. =~ -

Los Ayuntamientos, pues, 4 quienes se' hayan

X O

‘ex1jido desembolsos, haciéndoles Creer. que por es-

&

te “medio saldrian favorecidos en el
neral de las egotas indicadas,
te engafiados. -

sefialamiento ge-
han sido indignamen-

Para que todos lo sepan’ para que Jos estas
fados reclamen las sumas que '

se les hayan a'rr‘a_'gi;
segun es su deber, Iog
Y Para - gue sobre

cado, para que manifiesten,
nonibres de  los estafadores;

estos recaiga el merecido castigo, la Comision se di=

P

tes de esta provincia, ¥ espera que
que hayan sido victimas detan infames enganos,
y los'que de ellos tengan nolicia, se apresurardn
a presentarse al Sr. Intendente , €n quien hallardn
| no solo para que ¢on
toda libertad y sin peligro ni temor alguro, pue-
cuanto sepan en la symaria que pa-
ra averiguar ‘tamafios delitos se instruye por el Tri-

rije- a los habitantes

bunalde Rentas, ‘sino tambien -para “hacer, en cuan-

to de su autoridad dependa, que inmediatamente
3 que hayan desembelsa-
Zamora 23 de- Biciemnbre de " 1845.—=FEl Inten-

José Falladares ~<FEl Diputado proviu-

esatendiendo enteramente.
por Rentas provineiales, y- -

-

may presen- -

L
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Tenacio Scmtuzgﬂ —=EI Asesnr interino de Rentas: Fran- -.E _de ~Indirectas: lgii&?%ﬂftfﬂiiif;[y Llovera. El Eﬂ
cfs‘r:a Maria Fernander—=El ‘Administrador Interino JEI‘B prm mma 160

e ———— A ——————————

.ADMINISTEACION DE CONTRIBUCIONES 1NDIRECTAS DE LA PROVJMIA DE ZAMORA.

‘La Comlgwn e&tablecida or ¢l articulo 154 del Rtal decreto de 253:16 ulziﬂafgz ;ﬂ;
timo, con vista.de los es i}&dlﬁﬂtﬁs instruidos por esta Admlmstmm(;ﬁ : Yde ]a mﬁmﬁm _
atribueiones, ha fijado por. eneabezanuentas de consumos 2 los puebios P

las cantidades siguientes:

100,

=

Olleros de Tera

T

ALCANICES, Palazuelo de las‘Cuevas = s BEE"Q—VED'TE
_ | ~ _Perillade C.astm g%gg | &hrabeses 1650
'Abejer& *42.2 -PHm *?E'JOD 'A uilar de: 'I'era 1300
illcaﬁi?ﬁsﬂ .:Eoggg j;fjjdum 2 Ahate - 500 Aﬁ:ubﬂia de l‘fngales | 1?3?}?}
‘Arcc?irl?r; 991  Pozuelo de Ia?ara. , lggg i;fziflzéa' PU ?ﬂfﬂsﬁ | 6000
e o0 Rt T 2920 Ayod 2560
‘Fﬂmﬂlﬂ ceain, iégg ﬁibﬁi ilse Ahstﬂ ' -~ 500 Barcial .del Barco 3300
rBDYﬂdl ~ 837 Rivas 800 Benavente y los despobla-
gag; n:nd : e 922 Ricobaye lggg _dos_de Ceynas N Mﬂste- oo
Campnn'randﬂ 200 Riofrio 750 B iulﬂa?xﬂs de Valwvérde 951 =
Carbajales 5y el despcblado . _Ricmanzanas - §3 g :BE g de Vidriales : 2100
de Santa Engracia 31000 ‘Samir .de_los. Ca,nns 28(;3 "BEITMT _ 2000
Carlaiond.. soA300 o3 Blan oo el 9300
Castillo 400 . San Cr istobal de Aliste . 40U -._Bre ocl e - 555200
Castro de Alcafices 809 . San Juan del Rebollar * - '100_ Brlme Urz 1800
el _ 550 .-San Mamed %00 rime .de . 0
Cerezal 1 100- San'. Martin del Pedrosd D44 'Bu;ganesd B =
Domez 1160 - -San Martin .de Tavaray € . = Gaizaﬁzs dE . o
~ Escober = 5‘?9_. .despoblado de Moratones 300 ,.___(éa a - e lera - S
Farammﬂanns de Tavaray _-San Pedro.de:las Herrerias . -12@00 3 *Cﬂba? E;] D
" despobiado. deLarbajosa -9 980 -San Pedro .de. Zamudia 160 Canl& 7203 . D
Ferreras de Abajo 28060 -Santa Fulalia .de Tavara ¥ , Eﬁmzﬂ s el
- Ferreras-de Arriba TS 1160 los dﬂ‘x?fi}bladﬂﬁ de Quin- . = 1 1{}0' 'CBHE{E(‘ 32 5 1..49-8:2
Ferrernela sy ebas e Janilla.y Quintas -5 o e 2 _?acastrﬂ !;{}‘[}2.3 0 g
Fignerucla de Aham = 9164 :Santa Maria de \aiverde -..iaUO- -;Castm- Ege - = . e
Figueruela de Arnb& ' .. 1600, Santanas - suns 208 '---Cﬂﬁtrwer E E aulﬂiusyﬂ “-1-10.{}_{}
= ; 4 28.5:50m Vicente .dé - la Caheza 55(}1‘ EI‘?EH.]IJE_ e Campos:s o2 ot
o oo -300 . -San Vicente delB_arcu 9100 ‘-Colinas de Tr—as-mnnt.e | i
Fonfria - 2_0_:;0 -San Nitero ..., & 1400 _..Cﬂngﬂstial, d .d 1 = 2'(55'0-
Fornillos de Aliste - .izcc 4400 Farlaﬂm 500  Cunguilla de Vidriales- o
Fradellos 9250 Sejas de Ahst.e 1100 ‘}Qﬂumﬂmc_ | = “ o -
Friera de Valverde 1634 Sesnandez = 350 __gnt}?nez= . 5t o .i;{}{}
Gallegos del Campn' _ - .700 Tavaray el despoblade ,ﬂe _ i :Lubo-de lenairante . e
Gaiiegﬂs del Rio - e 700 Pozos deS. Juan - 8000 Fresno.de laPo yorosa 31-6-0
Grisuela ' - 700  Tola 650  Fuente Encalada ~ . - 310
Yatedo 483 Tolilla 35;5{; ¥ uer;:;ﬁ fe Izlﬂp?l y ;Cr:\s dess -
. Torre(la 83T - oblados de las- Cuevas, ©
L“gie;ﬁm:l dﬂﬁpﬂblﬂdﬁ 5o 400 .’_{'r?bml‘(ﬂﬁ) cale 1660 Eiuhiales y Pigquillos =5+ 12000
Lober - 400 Dfones 250 Granja de Morernela - 5000
~ Losacino 600 Valer 800 -_Granumllﬂ = 2_1_&(]
T osacio . 1279 Vega de Nuez “4EF 'Crrjaiba de Vldrlales _ 1000
Manzanal del Bareo - 2410 Veralatmie 1200 Jonquera 7 - l%ﬂﬂ
Marquid - By 600 \ma _ _'é.ﬁﬂ : Lamilla 1700
Matellanes 600 Videmala. S '%GU_D “Mauganeses Ia Lampreana - ._.%U.{}{} -
Maide 1100 Villalcampo 6000 Manganeses dela Polvorosa 1500
Mel]anes 500 Villanueva ae -1§5"P£raa 1300 Rlatilla de Arzon | 3038
Moldones 760 Villanueva de Valrojo . - 1000  Maire de Castro-ponce 30060
Morales de Vﬂlverde ‘ 1278 Villarmno dﬁﬂﬂbﬁl 200 ' Melgar de Tera 22(}:3
Moreruela de Tavara yel . Villarino de la Sierra 300 _’\hgerecgg 2 1700
| despuhladn de Misleo 1500 Villarino de Manzanas 350 Milles de la Pnlvorﬁﬁa 4060
Moveros. 600  Villaveza de Valverde | 1330 Morales de Rey 8500 .
Muga de Alba ~ 1200 Vinas 1050 Moratones - 1400
I\aﬂanns de Alba - 350 Vivinera 483  Mozar y el despohladu da : A
Navianos de Walverdﬁ 2000 159336 Malucanes £ 4?2200
Nuez 20006 - 9Tt =St -Olmﬂlﬂs de Valverde 52
Olmillos de Castro 600

1300



Otero de Bodas

Otero de Soriegos
Paladinos del Valle -
Pobladura del Valle
Pozuelo de hdrfales
Prado

Fueblica de Valvérde
Pumarejo de Tera
Quintanilla de Urz
Quiruelas de Vidriales
Quintantlla del Monte
(Qumtanilla del Olme
Redelga

Revellinos _
Ricgo del Caming
Rosinos de Vidriales .
San Agustin

S. Crlsmhal de Entrevma# :

S. Esteban del Molar
S. Juanico el Nuevo
S. Martin de ’E’aideradyey
S. Miguel de Esla -
S. Miguel del Vahe
=S, Pedrﬂ de Ceque
S. Pedro de la Vina
S. Roman del Valle

Sta.Colomba delas Caravias

Sta. Colomba de las Monjas

Sta. Cristina de la Polyoro- =
g2 y el despoblado de -
6300

_ Cervillas -

Sta. Croya de Tera

Sta. Maria de Tera
Santibatiez de Tera

" Santibafiez de Vidriales
Santovenja - -
Sitrama de Tera

'Tapmles =
Tardemezar

- La Torre del Valle

Ufia de Quintana

-blados de Palazueio de

los Cor: ..}Gs Yy Sta. MarLa-_‘

“Yal de Sta. iiarn

Vecilla de ia Pﬂlvurnsa. s -

Vecilla de Trasmonte

Vega de Tera

"”kecra de ’Erlllalﬂhus -

Verdenﬂsa -

Vi ayanﬂz _

Villabrazaro

?11 afifila y el despﬁbladq

 de Salinas
Villaferruefia,

< Yillajeriz

“¥ilalba dela Lampreana
?ﬂlamayurdc Campﬂs y su

- barrio

Villalobos

Villalpando

Villanazar. . |

Villanueva de Azuague :

¥illanneva del Campo y el -

_'de'spﬁijladﬂ de ¥ iﬁiiafmniin
- ¥iljagbispo . =

Villar de Fallabes

- Villardiga . >
_¥Villarrin de Ca mpos
‘V:tilavﬁza del &gu&.

-l-—\._

1651

1100
1650

800
7400
4700
1300

1700

1300
1600

. 4400

1500

- 1800

1700
5000

-~ . 3600
_.';4000

1600
9350
4000
1ioo

4000

905

. 11200
5o 100
. 1900
2900
2050
2600

3500

3200

igaﬂ
3000

- T500

2000

.- 800
- 1850

i 1200
- Bdoo

*_?aldesﬂmrrlei y los r?Eq'pﬁ:'” = -

1656

' et
"~ =
1 ES LS

1200

s 2200
| 2900

35c0
290a

890

34eo

- 1800
6700 -
s San Roman y el despﬂbladﬂ s

17000 |
" 14000
- 50,000

1700
2400

25000

leco
3000

2600
l1ooo0

5100

. 627134
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BERMILLO DE SAYAGO.

Avelon yla Dehesa de Alba-
neza

Alfaraz, y despubladu de
Tm‘re Mo

Almeida

Arcillo, y el despoblade de

__KFontanillas

Argafiin

__:irgusiﬂq-

Badilla

Bermillo de Sayago
Cabafias de Sayago y los

deuljﬂbladus de Lamas de

- Yuso, Sta. Marina,

degarcla Villagarcia de

Pinos y Villardiegua del

Siérro y Sesmil

Val-

Carbellino y el despoblado _

de Estacas
Cernecina-
Cibanal
Cozcurrita
Escuadro,
de Macadina
ﬁhdun '
Farlza
Fermoselle
Figuerucla de Sayagu
rDI mariz -

Fornillos de FEI‘IDDEEHE |

Fresnadillo
Fresno de Sa yago
Gamones
Giname

Luelmo

: M.’:‘UEU{}E

tamoles

l‘cinrratar y el barrio de Ma-
1111‘-“5 . : |

'Itmnumenl:a
. Moral -
: ﬂr G ““—’Ja dE ﬁ‘ldtﬂﬂﬂ]}?a r'

‘,Iuvaﬂﬂa

Mus d‘_e.%a',fagm i
Paizzucio de Sayago .
Dasarmas

Peﬁausenue

Pereruela

Pinilla de Fermn&el]e
Pinuel, yel despnbiadu de’ -
~_ San Pablo de Laeetre 2
3 Roelos, y el despoblads de

Villardiegua del Nalso

Salce, y el dEﬂpﬂbladﬂ de

Cuart:ln

de las ‘g’e*ﬂas
Santa ren

‘Sobradilio

-Sugﬂ
Tamame
Torrefrades

Torregamones

Tudera _
¥illa de Pera
Villamor de Cadozos

~ Villamor de la Ladre
Villar del Brey

Villardiegua de la Rivera

y el despoblade

Vifiuela, y su dEPGblﬂdﬂ el

3lnq

2100
12700

350

| 2400

2800

2360~

Sao0e

€

Azmesnal 2400
Zafara 1400
245756
FUERTE DELSATUCO =
Argujillo SEoeE 8500
Bdveda | 17500
Cafiizal 13500
Castrillo , 3600
Cubo de tierra de Vmu 6ooo
Cuelﬁramrlres G 3000
Fu_ente el Carnero 3500
Fuente el Sauco 65000
Fuente la Penia 36oo0
Fuen;ea-Preadas 5000 -
Guarrate 5000
- Maderal 6oco
Mayalde 2500
Olmo 2330
Pego = 2100
Peleas'de Arriba, v el des-
__poblado de CHbEEﬂ y el -
- Monasterio de Ealparalsu 5800
_ Pigero 3500
_San Miguel de la Rivera ¢ .
Aldea del Palo . 8400
Sta. Clara de Avedillo 7000

Vadillo y la Granja de la

‘guarena O Terren 8400
Vallesa 1500
Villabuena -~ 5300
Villaescusa 12500
Villamor de los Escu&ema - 15500
O _ 248450
PUEBLA DE SANABRIA, —
Acibercs _ 980
Anta de Rio-conejos - 1000
Anta de Tera 290
Asturianos , 1800
Avedillo de Sanahrla. 850

- Barjacoba " San
Barrio de Lomba : 830
Barrolino ¢ Barrio de Ra- =

. _bang 650
Calabor _ _ | 145{1
Carbajales de la Enco-

mienda -~ 2300
Carbajalinos 450
Castellanos < oad00
Castrellos . 850
Castro de Sanabria 1700
Castromil | 900
Cernadilla 2000
Cerezal de Sanabria 650
Cerdillo 520
{Cerbantes ille
Chanos 1350
Cional 2900
Cobreros 800
Codesal 2900
Coso - Tb0
Donadillo 1500
Donado 1fo0
Denei de fa Requejada 1260
Dordiilas - T50
_ Entrepenas 1loe
Escuredo - 580
- Ermesende 3000

Espadafiedo. 1700



Faramontanos de la Sierra
Ferreros

Folgoso. de la Carballeda
Fresnn de la Carballeda
Galende

Garrapatas

Gramedo

Gusandanos

Hedradas

Hedroso =

Ilanes y Rabanillo

Justel y Quintanilla
Lagarelus de l& Carballeda
Lanseros .
Letriilas

. Limlanos

Linarejos

Lobeznos

Lubian

Manzanal de Abajo .
‘Manzanal de Arriba

Manzanal de ;IGS Infantes ._

Mombuey
Molezuelas de Carballeda &
* Vidriales
Monte-rubloe

Muelas de los Caballerns .

Murias :

Otero de Centénos

- Otero de bandhua
Padorneio

| 'Pai‘lcu};s de Sanabﬂ&

Paramio.
PEdE‘ﬂl?& |
Pedrazales -
Pedroso de la Garbaliecl&
Péque _
Pias
- ‘Porto
“Puebla de Sanabﬂ&
‘Qaointana
‘Rabano de Sanabﬂa.

- "Remesal

’Hequem =
‘Riego de Lumha. i
Hmcune;ns
Rionegrito

“Rionegro del Pueuie
Rionor,

Riva de Lago

Hobleda y &l despoblado Je :

~ Lhagraceda
Toblede

Rosinos de la Bequqada

"Rozas

Sagalios

San Ciprian

Sandin

San Juan de la Cuesta

San Jasto

San Martin de Castafieda
Sap Martin del Terroso
"San Miguel de Lﬂmba
San P!l

San Roman de la Puebla
San Salvador de Palazuelo
Sta, Colomba de- Sanabria
Sta. Cruz de Abranes
“§t4. Cruz de los Gue-*raﬂras

- Santiago de la B.LquLJada_

“Sejas de Sanabria
~ Sotillo

iioco

500
800

750
1000
t500

600
‘150

a0

820

- 14oo0

1500
8a0
21e0
300
680
150
Joo
abbdo
i200
1200
1c00

25000

2400
- 1oo
2700
iooo
1100

-~ 2600
=035

*220&

800

1800

"boo
400

4500

o0
5800

- 32000

1900

- 19%¢0
- 1600
5500

i

650

‘- - :8.3.{}
- 400
3900

450

~ 1300

“8o00
13&0
I 200
a0
T80

. 1950

“1500
830
-fod6
900

1800

730
€30

= I’*FTGG

630
3?60
Soo
Iﬂuu
1150
2700

Tejera
Terroso

Trefacio

Tritfe

Ungilde

Utrera

Valdemerilla

Valdespino

Valparaiso

Valle de Luengo

Vega del Castillo -

"i‘]gﬂ |
Villanueva de la S1erraz.
Villardeciervos : :
Villar de Farfon

Villarejo de la Sierra
Villar de los Pisones
Villarino de bauabr.la
Vime

Vlilalverde z

- TORO,.

Aspariegos
Abezames
Belver
Benialvo
Bustiilo
Castronuevo

E

“Fresno de la Rivera

Fuentes-secas”
Gallegos del Pan
Jambrina

Jema

Malva

‘Matilla 1a Seca
Morales de Torc
Pelea Gonzalo

Pinilla de Tore

“Pobladura de Yalcieradue_g

Pozo-autiguo

Sanzoles y el des{_\nbiadodﬁ

“Valdemimbre °~

Tagat abuena

Toroy la Granja de Floren-
~cia, con los despopobla-’

S00
850
2500
600
i400
400
350
1900
1500
200
2300
1100
i 2cco
650
850
690
490
Teo
1072
221247

R TR

3650

-~ 5000
~ 8000
8500
Too0
H800
. Hgoo
6500
2300
4000
4500

_ 8anﬂ

311:1}1
iéuﬂﬂ
~ 5300

12060

2250
12500

- Yoep
24000

“dos de Aldeanueva, Cass ©

trillo, San Andres, San

~ Miguel de Gros y. Y 1ila ger
Valdefinjas '

--Vezdtmarbau ek
Fillalazan cigdoiate

Villalonso -

Viilalube y el x:as.erm &e
Leuﬂ*uar

Zillar-don- dlegﬂ

Villavendimio

ZAMORA.

Algedre

Almaraz
Almendra
A ﬂdﬂ LY ias

“Arcenillas

Arguiilines
Bamba
Benegiles:

Carrascal y los despoblados

de Copgesta y Mezquitilla

200,000
5500
54000
60
~ 8oco

'Thﬁu
9900
Ilnﬂu

4alaﬂﬂ
ST

3300

6000
960

8300

~ 4800 -
- 2300

1500 =V B“—Vafladarﬁa=6ﬁﬂﬂrﬂ Bﬂgﬂ“

D000

1300

+ Id. de Fuentesauco.

Casaseca de Campean 8000
Casaseca de las Chanas 10600
Cazurra 2700
Cerecinos del Carrizal 3500
Coreses 10200
Corrales 52000
Cubillos 6500
Enillas beo
Entrala, y el barrm de la : ,
Torre 3800
Fontanillas | 1300
La Hiniesta, y la Dehesa de 3%
Paimnares - 3900
La Tuda, yel dﬁspuhl'adn
de Amor 850
Madridanos, y el despoblado ked.
de Sta. Maria del Valle 3300
'Mniaulius, v-1a dehesa des =1
Merendeses - 2700
Munfarraciuﬂs 2300
Montamarza - 8100
Moraleja del vino 41000
‘Morales del vino * 26000
‘Moreruela de los In{’aﬂzmnes 2400
Mueias : Tooo
Pajares | - “Hoco
Pala:::ms y la dehesa de Ma— | =G
Ulgzares o 21ioco
Peleas deabajo y el des{puu' Sl
blado de la Maiiana =~ 5200
Perdigon | 25000
‘Piedrahita “. 370
Pontejos R SH R 9300
Roales - ELFL S0 S 50
San Cebrian de Castrotora- _ %
“fey despuhladu dﬁ lden}. 81oo
S8an Marcial 2900
‘San Pedro de la Nave Y kel h
Campﬂlﬂ st olars
Tardnblspu y el despuhiadﬁ s
de A}camlr alm ' 3600
Torres =~ 2460
?alcahadn S ' 25{}{]
“Valdeperdices 450
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